
Nacionalinės švietimo agentūros projekto 
„Skaitmeninės švietimo transformacijos 
(„Edtech“)“ Švietimo technologijų ir 
inovacijų sprendimų atrankos ir išbandymo 
tvarkos aprašo
1 priedas

(Paraiškos EdTech sprendimų kūrėjams forma)

PARAIŠKA DALYVAUTI NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS PROJEKTO
„SKAITMENINĖS ŠVIETIMO TRANSFORMACIJOS („EDTECH“)“ ŠVIETIMO
TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ SPRENDIMŲ ATRANKOJE IR IŠBANDYME

2022 m.                       d. 

I. INFORMACIJA APIE DALYVĮ

Juridinio asmens pavadinimas, 
teisinė forma ir juridinio asmens 
kodas
Adresas, pašto kodas
Kontaktai Telefono Nr.

El. pašto 
adresas

Juridinio asmens vadovo vardas, 
pavardė, kontaktai
Kuruojančio asmens vardas, 
pavardė, telefono nr., el. pašto 
adresas

II. INFORMACIJA APIE EDTECH SPRENDIMĄ (PRODUKTĄ IR (AR)
PASLAUGĄ), KURĮ SIEKIAMA IŠBANDYTI

EdTech sprendimo pavadinimas 

EdTech  sprendimo  aprašymas
(sprendžiama  problema,  tikslinė
grupė,  inovatyvumas,  dalyvių
įtrauktis,  atnešamos  naudos)  (iki
200 žodžių)



2

Planuojamo  išbandymo  tikslai,  jų
pagrindimas
Planuojamas  išbandymo  turinys  ir
partnerio  iš  švietimo  įstaigos
vaidmuo jame
Planuojama  išbandymo  trukmė
(sav.)
Siektini išbandymo rezultatai

III. KITA INFORMACIJA APIE DALYVAVIMĄ IŠBANDYME
(Prašome pateikti kitą informaciją, kuri gali būti svarbi vertinant pateiktą paraišką) 

IV. PRIDEDAMI DOKUMENTAI

1. Pridedamas  išbandomo  EdTech  sprendimo  video  pristatymas  (iki  3  min.).  Video
pristatyme  turi  būti  nurodomos  EdTech  sprendimo  galimybės,  sprendžiamos
problemos ir atnešamos naudos.  

___________________________
(Verslo subjekto vadovo ar jo
įgalioto asmens pareigų

pavadinimas)      

__________
(parašas)

_________________
((vardas ir pavardė)

____________________________
(Kuruojančio asmens pareigų

pavadinimas)      

__________
(parašas)

__________________
(vardas ir pavardė)

Paraišką iki kvietime nurodyto termino būtina pateikti elektroniniu paštu 
edtech@nsa.smm.lt

______________________

mailto:edtech@nsa.smm.lt

